
KUJCP01LG8IE

.n?'
| Smlouva o poskytnutí dotace

í ! SDO/OEZI/442/20
! (reg. č. 434-01-009/20)

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 104/2020/ZK-27 ze dne 21. 5. 2020 podle 
§ 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory 
a Pravidel pro žadatele Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury, 1. výzva pro rok 2020, o poskytnutí dotace ve výši a za podmínek dále 

uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČO: 70890650
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmanky kraje, na základě plné moci hejtmanky kraje ze dne 31. 5. 2017 

č. účtu: 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Dubné, Dubné 60, 373 84 Dubné 
IČO: 00244856
zastoupená: Boženou Kudláčkovou, starostkou 
č. účtu: 6124231/0100

dále jako „příjemce“

Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1. Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci projektu „Kanalizace Dubné - 
jihovýchoddále jen „projekt". Projekt bude realizován v plném rozsahu na základě žádosti o dotaci. Na 
základě poskytnuté dotace budou provedeny pouze činnosti s definovanými výstupy dle podrobného 

rozpočtu projektu uvedeného v žádosti o dotaci.
Neuznatelné výdaje:

ostatní náklady.
Celkové uznatelné výdaje projektu činí 2 810 041 Kč bez DPH.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 5. 10. 2020. Tento termín je rovněž termínem, 

v němž musí být dosaženo účelu dotace.

i

*KUJCP01LG8IE*



dotace nesJí být použity^ jfnémú účelu ^moho^být oouž^t ^ 1 t0h°t0 Č'ánkU' PeněŽní Prostředky 

v souladu s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Prahly p^ladítí,e d^taS pTogtl^ " “***

nejde o úhrady spojeíteSi!^ neb° fýzickým osobám' Pok^

IV.
Výše dotace

1. Dotace bude 

poskytovatele č
2. 1. 2020.

170320242/0300Xln^álně ♦V6~.výSi 1 500 000 Ke bezhotovostní* 
0242/0300 na učet příjemce č. 6124231/0100 uvedeném převodem z účtu 

v žádosti ze dne

b)

V.
Vyplacení dotace

1 VyP|ac7ení dotace na útet příjemce proběhne následujícím způsobem:

smlouvy nejpozději do 3 měsíců od*schválení posk^utMotacé Z^t Vff'aCen° po podPisu 
kraje, aiem Poskytnuti dotace Zastupitelstvem Jihočeského

schválení konečného^vyúčto^ °00 KČ’ bude vyplacena do 2 měsíců po

lako platba ex post ve výči prokázáních optLéný*,0"™láfi

VI.
Podmínky užití dotace

účetní evidenci podobupětile^po stoníeX^^^ eV'denCÍ' Dál® S® Zavazuje uchovávat tuto

ve výši minimálněV46,62d%d^cLkovýchtUuzna^ prostředků na realizaci projektu

na částku 1 310 041 Kč. Při změně celkovych ÍznaÍinvr^ ^H’- ®^ je,stanoven dle Předpokladu 

přepočítávají dle uvedeného procentního podílu y ydaJu se vlastní peněžní prostředky

zákona č. rs^žOl^Sb^o^acíávánf veřejných zakázek ^ve^něnf j® P°stupovat P°dle

jedna o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákL / p02dejsich PredPisů- V případě, že se 
povinen příjemce u plnění přesahujících částku ion nnn í” K hUnD£°UZe vobecných zásadách, je 
financované z dotace, provést výbědodaSSlev^dnnlS- “ í™’ které jsou 2 více než 50 % 

vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a ieiich nahHkw d ^* bem vyberovem řízení. Nabídky musí být 
nutno pořídit písemný záznam o výběru d^aJSteteUL mUC,"ény PíS6mně (např- e-mailem faxem), je 
Záznam z výběrového řízení včetně cenový nabídek ° íf ^ 2Veřej"ě"é na internetu, 

uloženy u dokumentace k podporované činnosti a spolu sníArchivovány^" 3 korespondence být

případě postupuje podle nicíi. n! 'výzv^osk^tovatele^e Dř^0 Zadávání veřejnÝch zakázek; v takovém 

a doložit dodaní podmínek stanovaných zákonem o veřejných zaSzEhTjeXSl^ ^ Pfed'°Ži‘

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

ukt^č^nrreafiMce^projtektu^^nejpozd^j^do^l^lo 'ST^l Ť'" d° 14 dnÚ °de d"a

formou soupisu účetních dokladů souvisejících s rpálizaAí °20, vyuctovani (celkové) realizace projektu 

u jednotlivých dokladů a doložením fotokopii těchtoTokiadů S u'íedenlT v'Se M»«ty a účelu plateb 
Pravidel pro žadatele k tomuto dotačnímu f°"™“ ■ *

2



2. Pokud
poskytovateli lílvyferi^Slá^^^ na s,anoven> účel, je povinen vrátit

odst. 1 této smlouvy bezhotovostním pK2Ir „a úít pSytovSeT^zé Sol^oSe^^Z

Vlil
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

zákona a příjeniceP má být^zanikajíc^^^ 3osobou ^ ^ * Jeh° přeměně podle Příslušného

s dostatečným předstihem poskytovateli s žádost? o ůd^ní cma pov,nnost tut° skutečnost oznámit 

z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce Přitom m, ,souhla®u s Pochodem práv a povinností
musí být projednána v tom orgánu poskytovatele h' .r®.spek ovat' že každá taková skutečnost
poskytnutí. 8 Poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavre 1 rv.,,oí —

ze práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu vřetně prije'Tc? proká2at příslušnými dokumenty, 
nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti oln?t pr'padne .udrf.telnost|. Přejdou na právního 
S, vyzadat dodatečné podklady, pokud z dVnýcnSřadS Sde^Snos0^!^ °PráVněn

pro,edPnáPnfyepfislusPnímřó°rgáneu pXtóva7eleVa JavfedodmS 7“ fy,ečného odkladu P«iemce po 

a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce d k k® smlouve’ který btJde obsahovat popis

v příslušném orgánu poskytovateÍrPoskJtolateUe opSvněnÍosQ0 j? ri SPraV' příjemce po Projednání 

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace^ebo ieií části v!l^ d'*d°^avadni naplnění účelu smlouvy 

doposud vyplacenou dotaci nebo její část zpusoUm vrátit

Při íS^p^třSE^S^bSS Sr^ir^^ho C6lku' * p™"®"

zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslednívěta 00^2^^!^- US"esení

je povinen tuto skutečnost neprodleně ^zřám^ p^skJtovatSi^p"1'př'i,emce zriJšen s likvidací, 

dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácenf nnfí ' tP°^t0Vatel je oprávněn posoudit 
pnpade ma příjemce povinnost vrátit doposud vyplaceni,?'nío™*® í°ace nebo jeJ' části. V takovém 
stanovené výzvou poskytovatele. Zároveň je pov?nÍn be7nnS ?ebo jejl ,cást způsobem a ve lhůtě 
likvidátorovi příjemce, že tento přijal dotaci z roznnřt bez°dkladne oznámit insolvenčnímu správci či 
dotaci vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele P ‘U poskytovatel® a váže ho povinnost vyjacenoů

Výpověď smlouvy, snížení dotice s porušeni rozpočtové kázně

^Xf^o^ na skané ptíjemce, a ,o zejména

opravňuje dotaci nebo její část odejmout Takn?L?í ♦ -VJd * J®V° skutecn°st, která poskytovatele 
» údaje, které mu sdělil příjemiTkSé rnélyTv na^UrS,n„dnM'JS°U ^f'klad z»é"> Poskytovatele 

nebo příjemce nedodržel procentuální podlí vlasUch ína^Mch pltfS V ^ nepravdivé

Výpovědní lhůta je^ 10 dní a začíná běže, dnem doručení písemné výpovědi příjemci, 

smlouvy, a vyme pfíjenS^rěMií^SřSrnSo^Ssf^JIl P|?kazatelně vedly k výpovědi

rd^^pt“?sr "a ú~ *53?
poskytovatel právo je neposkytnout V priJemc®’ přestože byla uzavřena smlouva, má

3



b)

c)
d)

e)

f)
g)

kontrolyPmůže být^říjemce"vyz ván^k provedení ODatřerir^n/013^’ Zjí!těn.ých na základě Provedené 

porušil méně závažnou podmínku u které ie stanovena - pra.ve zjištěného pochybení tehdy, jestliže 
ustanovení. V rozsahu, vjaEoLmc^^^ odvodu dle odst- 5 tohoto

rozpočtové kázně. P P Ved opatreni k nápravě, platí, že nedošlo k porušení

v těchto př?padechP0Chybeni P" cerpai" do,ace a nesPlnéni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a> n^atv^^^ ůk°"ů «"». *** Povaha umořuje

za nedodržení povinné publicity až do výše 5 % dotace

za nedodaní VtfCh požadova"ých Podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace

neplatí, pokud přfjSUUirt 3Ž d° VýŠe 5 % z dotace; toto 

za nedodržení případně^astavenvch kritéw® jj'3.rm'nu d°sl,0 z reálných a objektivních důvodů, 

k naplněným kritériím, P ^ nu e dotace ' Poměrná část celkové podpory

za porušení povinností dle ČI. XI smlouvy až do výše 100 % dotace 
za porušení zákona o veřejných zakázkách: ’
1. neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky 

diskriminace pri výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakázkv 
delení předmětu zakázky 10-25 % výdajů této zlkázíT V'

(n|^5řeinezveřejnénínsmk>Ln7<^naáveř^nouS,zak^kummaléaho,l:,em V* ^ 'ét° 2aká2ky

500 000 Kč bez DPH atd ) * zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne

atvtsrr^až d°výse 6 % *»
Jednotlivá ^SlTálTo^veS^ch 4 smtouv>' 100 % '**#• 2a*^y

se posuzuje podle nejzávažnéjšlhopoihybeníveíte^é zatázce50'^1' * U2na,elných vydaJů

příjemce1 k vráceni dota^neb^jé^sti^aSíí ie^říie usla"ovent mílža vyzvat poskytovatel 

s účelem, na který byly peněžní prostředky Doskvtnutv dotac® porusi1 povinnost, která souvisí
byla dotace poskytnuta a u níž není možné w?L i/’ ed°drze ucel dotace nebo podmínku, za které 
snížený odvod (např. nedod^nU™"ápT? 8 není možné uložit 

elektronické podobě na CD) a kdv kvalita wwc* n ova!?1 dosazení účelu dotace (v tištěné nebo 
a navržena oponentempSktu nebo,ZÍ22 "e°dP°'',dá. «ace, a je takto posouzena 

nedodrženi terminu dokončeni reafoare proteWu .2amés,nancem Poskytovatele;
SKT •v rozsahu'kiaké" - KSXíSl

kjejímu^vrácen? Sf “ufua «» Povinnost

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. ’ b d povazovana necinn°st příjemce

a v případě, žeý porušenTpoIinnoiTnebudí napraveno dte^odTT^fiV °dSt' 5 t0h°t0 ustanovení 

za porušení rozpočtové kázně s tím že budp rJLn -° df °?St' 4 a 6 sm|ouvy, bude považováno 
a zároveň i úhrada penále za porušení roznnňtnvé td ^ °dV°d ve výšl ne°Prévněného použití dotace 
odvodu. P 3 P°rUSem rozpoctove kazne ve výš, 1 promile denně ve vztahu k uloženému

2.

3.
4.

5.

h)

X.
Udržitelnost projektu

1. Příjemce garantuje udržitelnost efektů 
realizace.

u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho

4



Xl.
Další povinnosti příjemce

budepCuezavřenTsZmTouva oXddo?um?nScrStečnéhotř^Tlic^ím.tfetí osoby (zhotovitele díla), 

nasledne vyúčtování ze strany zhotovitele vsouLnlfcf? Provedeni projektu (díla), jakož i jeho 
dokončení stavebních prací na projektu Za okamžik dokoSpm^r k^!"1 infrastruktury k okamžiku 

předávacího protokolu díla mezi ^ je považová" P°dP's

bude jjakákonezZměnaUoproh uzavTené "smlouvě 0°^zachvc^^ *** °S°by (zhotovitele díla), 

smlouvě. Tato povinnost platí i v případě že jde o nf ? a v Plsemném dodatku k uzavřené
objemu uskutečněných prací či objem nebo kvalitu použitého sfavebnThomaleriaTu.^'’ fÍnanČníh° Plnéní’ 

které by bylo v rozporu s touto^mZoUPíonCp(Sky°nutrdotaZce0tOVltelem ^ neSm‘ obsahovat ustanovení,

rozpočtové kázně, přičemz^Vtov^ za P^ení

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná 2 dotačního programu „e„ap|ftuje ^ ^

dotace poskyt^ytTTvčětné'"změly0kontS"^®^""'T0®kezmériě Podmínek, za kterých byla 

J6 Pr^emCe P°vínen oznámit toto PÍsemně^oskytóvateN neproďeně po zj^ltěnfzmény!0 ^ «

Přls'“P Příjrmoe1lp^hlaTuje!Vže)LtetoUsnitouvaaneobsehní kraie způs°bem umožňující 

obchodntho tajemství podle * 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občans^í^I^

vlastni lí3iSne2ytnZéJnuPťíé infomace^o “projekt na 'íSrt'' posk,far.'J'é dQ,ac1' Především zveřejnit ve 

veřejnosti o tom, že daný projekt byl reáliován v rSi °bdlíel a za'is,il infonrování

a informovat poskytovatele o uskutečnění proiektu nanT f P^gramu Jihočeského kraje
u kulturních akcí nebo na zahájení provozu u m^esSch II P°DZ.Vanky na zahájení Projektu 

povinnosti publicity projektu jsou uvedenJ »mí h pr0jektu' PriJemce bere na vědomí že 
Příručka Pro publicitu UVede|Jy ^metod|ckem Pokynu Jihočeského kraje MP/97/KHEJ2-

Ten,oWyOSXán se pokuje z“St^

PotrebnémT^lsouze^zdajatatcfsmlouv^dcdržována11 'iČe,nfcM' přlp dalších skutečností, v rozsahu

realizace) °“pám p'ovést kdykoli (i v průběhu
a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související s realbL VtrC® ne P°užltí Peněžních prostředků 
Ujednán,, nejsou dotčena an, omezena*

oprávněnými orgány podle žákonrč^ěO/žOOO^b^iTrizo ^laSt.nlk ’? povín0n strpět opatřeni přijatá

za stavu nebezpečí výhlášeného podle tohoto zákona: n2er,i' V® 2ně"' P°^dějá(ch předpisů,

a propa9aS'mt2áte^ kraje na Informačních

směrnici c. bM/40/RK - Zasady jednotného vizuálního

5



htt^V/www.krai-iihoceskv ^/ňfiýbravkílahsmprnice^^saHY |^tl|^oces*<e^10 kraJe. která je dostupná na

i ume.

XIII.
Závěrečná ujednání

oblS'1Uv7.Š.Vyh0,0Vena Ve 2 S,ei"0pisech "*** P"-™ - Wn-Hu. * mcu kaidě ze smluvních stran

podepsaných oběma smlumímTstrTnarnTuoresněn! -P°UZS fQr™ou pisemných číslovaných dodatků,

účtu, kontaktní osoba) staél pSěmn% JSiít poJfvtoCLSr^t^ ““t ??iména adresa’ Cls'° ^ovního 
ke smlouvě. P Vtovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku

žadatele příslušného dotečnítoprogramij0^ obecně zř nejahsn°stj. se, užiJ' ustanovení Pravidel pro 

Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásadv Jihočeského ^aZnych PredPisu a podpůrně rovněž směrnice 

kteráje~ finanční podpory'

nedodržení termínu Odevzdání vyúčtovánfposkvtnutvct^De" • n®dostaíků Při realizaci projektu, včetně 

je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 lotpoh Pr°stredků za uplynulý kalendářní rok,

a váiné^ll.Ye^ a ** >«*• »*»«

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

V Českých Budějovicích dne

29 -05- 2020

Poskytovatel:

1podepsána. 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Dubném dne 'Í} -C í.o l c>

Příjemce:

Pavel Hroclr 
náměstek hejtmanky 'kraje Božena Kudláčková 

starostka

OBEC DUBNE
373 84 Dubné 60 

IČ: 002 44 856 
DIČ: CZ00244856

6

http://www.krai-iihoceskv

